LAJTNHAPDBI MO ISO 15552
N3 HEPX. CTANTN
(PAHEE ISO 6431)

LmnuHapbl 13 HepxagetoLLein ctanm no 1SO 15552 4oCTymnHbI B
Pa3NYHbBIX UCMONHEHMAX C 6OMBLUVM YMCIOM aKCceccyapos:
« Cuav 6e3 marHuTa
* [IByXCTOPOHHErO 1 OAHOCTOPOHHEr0 AeNCTBIS,
C MPOXOZAHBIM LLTOKOM
* YnnoTHeHud: MNoanypetaH nin
BblcOKOTEMMepaTtypHble FKM/FPM
* AKceccyapbl Ans KpenneHus

=
=3
o
]
S
o
=

LUMNNHAPLI 3 HEPX. CTASTN ISO 15552

TEXHUYECKWE XAPAKTEPUCTUKW NONNYPETAH FKM/FPM
Makc. paboyee gaBneHve 6ap 10
MMa 1

psi 145
[JunanasoH Temnepatyp °C -10 go +80 ‘ -10 go +150 (unnHApbI 6€3 MarHuTa)
Pabouas cpesa CyXoln YnCTbIA BO3AyX. ECcnv ecTb MacnopacnbineHye, To HenpepbIBHOE.
@ nopLuHs MM 32; 40; 50; 63; 80; 100; 125
KoHcTpykums KpbiLlKy co Wwnnabkamu
CTaHAAPTHBIN XO4 MOPLUHS % MM Makc. 1000
VicnonHenne [IByXCTOPOHHEro AeiCcTBUS, ABYXCTOPOHHEro AeCTBUS C MPOXOAHbIM LITOKOM
MarHut ans gatuvika Bce ncnonHeHys NocTaBsioTca ¢ MarH1ToM. MicnonHeHne 6e3 MarHuTa no 3anpocy.
Bec See cylinder “General technical data” at the beginning of the chapter
MpumeyaHve + Makc. pekoMeHzyeMbIi XOA.
KOMMOHEHTbI

@ LUTOK: Hepx. cTanb AlSI 316
@ KPBILLKA: Hepx. cTanb AlS| 304 3) 4@ (0@ & 6)(7)(8
® YNNOTHEHUSA LUTOKA: nonvypertaH unn FKM/FPM

@ HAMPABNAIOLLAS BTY/IKA: cneueHHas 6poH3a
® TWUNb3A: Hepx. cTanb AlSI 304 % 1]
© MAXETA MOPLUHS: NBR 1 FKM/FPM Z - |
@ MATHUT: nnactodepput R Iis I}*Hﬂ;*
YNNOTHEHWE: NBR nan FKM/FPM i

® YNNOTHEHUE AEMM®EPA: nonvypetaH unn FKM/FPM iy, P A
PEFYIATOP AEMIM®EPA: Hepx. ctank AlSI 304 T e e —
@ LUNUABKA: Hepx. cTanb AlSI 316 L é
@ CTOMOPHOE KOJIbLO: TexHomonmmep




ATN\METAL
&/ WORK

PNEUMAT

PA3MEPbI LIUINHAPA ABYXCTOPOHHEIO AEACTBIS

L+
+ = /IOBABUTb XOJ, . c 0+ - &
G c é
| s =
A g E— 1
€=
L OT o et el
ore — /-
i —CcH
E .
H .
A Ll +

= wiss

PA3SMEPbI LMNVNHAPA ABYXCTOPOHHEMO AENCTBUA C MPOXOAHBIM LLITOKOM

+ = /IOBABUTb XOZ
++ = IBAX/bl JOBABUTH XO/,
L2++

C+ L0+ C F

UWMAMHAPBI MO 1SO 15552 13 HEPX. CTAN

CH1

CHC ‘
A2 E
A H
L1+ A
—f—F wss
2. A Al A B © C CH CH, D Dy E Eq F G Gy H L Lo Ly L, P
32 13 9 113 30 26 18 10 6 M10x1.25 12 325 4 22 G1/8 M6 50 120 %4 68 146 6
40 14 9 13 35 30 22 13 6 M12x1.25 16 38 4 24 G1/4 M6 55 135 105 77 165 8
50 14 9 127 40 37 255 17 8 M16x1.5 20 465 4 32 G1/4 M8 65 143 106 78 180 11.8
63 16 9 158 45 37 25 17 8 M16x1.5 20 565 4 32 G3/8 M8 75 158 121 89 195 117
8 17 10 163 45 46 35 22 - M20x1.5 25 72 4 40 G3/8 M10 95 174 128 94 220 155
100 18 10 155 55 51 38 22 - M20x1.5 25 89 4 40 G1/2 M10 110 189 138 102 240 155
125 18 11 20 60 65 46 27 - M27x2 32 110 6 54 G1/2 M12 140 225 160 124 290 15
KOAWNPOBKAS
w18 4 0 32 0032
TIan BEPCUA 2 XoAa
LUnnnHap n3 4 DEM 0 CraHgapT 32 + 0201000 mm
HepxaBetoLLeli cTanu 5 DEMnpoxofHo LTOK (c marHuToMm) 40
S be3 marHuta 50
® V YnnoTHeHus FKM/FPM 63
80
H 100
W 125

DEMA: /IByXCTOpPOHHero AeicTeys (C AeMndepa, C MarHUTOM)

+ Makc. pekomMeHZayeMblli XO4,

[} [nsi LaHHOI BepPCUM MarHUT He NpeyCcMOTPeH.

™ Ha natom mecte koga umavHapa @ 100 ctomt A1; @ 125 ctaButca A2




AKCECCYAPbHI ULUNNHAPA ISO 15552:
KPENJIEHUE

MPOMEXXYTOYHOE KPEMJIEHWVE U3 HEPX. CTAJZIA, MOAE/b EN

Kop ® Ny N N; N; Ns Beclr]
W095X322007 32 50 12 12 15 46 140
W095X402007 40 63 16 16 20 59 330
W095X502007 50 75 16 16 20 69 390
W095X632007 63 90 20 20 25 84 730
W095X802007 80 110 20 20 25 102 925
WO095XA12007 100 132 25 25 30 125 1700
WO095XA22007 125 160 25 25 32 155 2580

=
=
(=]
]
S
o
=

MPUMEYAHWE: B komnnekTe ¢ 8 bontamm.

JNANKWA N3 HEPX. CTAIN

UMAMHAPLI MO I1SO 15552 3 HEPX. CTAIN

. Kop ® OAB AH AO AT AU TR UH H; H; Beclr]
+ = 0NONIHNTE/bHBIN XOA W095X322001 32 7 32 35 4 24 32 45 145 143 85
W095X402001 40 9 36 36 4 28 36 52 163 161 95
W095X502001 50 9 45 47 5 32 45 65 175 170 200
W095X632001 63 9 50 45 5 32 50 75 190 185 225
W095X802001 80 12 63 55 6 41 63 95 215 210 435
oAB W095XA12001 100 14 71 57 6 41 75 115 230 220 555
= WO095XA22001 125 16 9 70 8 45 90 140 270 250 1145
MPUMEYAHWE: HAMBUAYyanbHas ynakoska ¢ 2 BUHTaMu
TR AU
UH AO
H? +
H! +

®JIAHEL, 3 HEPXX. CTAJIN, MOAE/b B

) Koa @ B D E @G Hs R S Beclr
+ = /JONOJIHATENBHBIV XO4 W095X322003 32 45 26 22 10 142 10 9 175
W095X402003 40 52 28 25 12 160 12 9 250
WO095X502003 50 60 32 27 12 170 12 11 425
W095X632003 63 70 40 32 16 190 16 11 635
W095X802003 80 90 50 36 16 210 16 14 1270
3 WO095XA12003 100 110 60 41 20 230 20 14 2000
WO095XA22003 125 130 70 50 25 275 25 20 3715

é NMPUMEYAHWE: B komnnekTe ¢ 4 BUHTa, 4 Wwaiibbl, 6€3 wrngra.
Q
B s
HS +
WTUST ANA ®NAHLUA N3 HEPX. CTANTA
Kop 2 A B C D E Bec [r]
A W095X322050 32 53 46 1.1 10 96 35
W095X402050 40 60 53 1.1 12 115 55
B +030 W095X502050 50 68 61 1.1 12 115 65
cHi W095X632050 63 78 71 1.1 16 152 125
T W095X802050 80 98 91 1.1 16 152 160
W095XA12050 100 118 111 13 20 19 295
P = [ B | | WO095XA22050 125 139 132 13 25 239 540
SIRS

MPUMEYAHWE: B KomMnnekTe ¢ 2 CTOMOPHbIX KONbLiA




ATN\METAL
&/ WORK

PNEUMAT

®JIAHEL, 3 HEPX. CTAJTA, MOAE/Nb BA

+

= IONONHUTEbHbI XOZ

oG H9

Kop,

W095X322004
W095X402004
W095X502004
W095X632004
W095X802004
WO095XA12004
WO095XA22004

MPYMEYAHWE:

KPOHLUTEH U3 HEPX. CTANIW, ANA MOAENEW B, GL

?L

: 1
N ‘Z 1 44%

Kop

W095X322008
W095X402008
W095X502008
W095X632008
W095X802008
WO095XA12008
WO095XA22008

@ D E F

32 26 22 10
40 28 25 12
50 32 27 12
63 40 32 16
80 50 36 16
100 60 41 20
125 70 50 25

2G
10
12
12
16
16
20
25

H
9
9
1"
1"
14
14
20

H;

143
160
170
190
210
230
275

B komnnekTe ¢ 4 BUHTamu, 4 Wwainbamm

@ A B C D

32 26 20 6.6 10
40 28 22 66 12
50 32 26 9 12
63 40 30 9 16
8 50 30 11 16
100 60 38 11 20
125 70 45 14 25

MpyMeYaHme: VHaMBMAYa/bHas ynakoBKa

®IAHEL, NEPEAHEN KPbILIKW N3 HEPX. CTA/IX, MOZAE/b C

2D

o
v

N
<o

35E

Al

Kop

W095X322002
W095X402002
W095X502002
W095X632002
W095X802002
W095XA12002
W095XA22002

NMPUMEYAHWE:

®IAHEL, 3AAHEN KPbILUKW U3 HEPX. CTANIN, MOAENb C

+

= IONONHUTENbHbI XOZ

Kop,

W095X322002
W095X402002
W095X502002
W095X632002
W095X802002
W095XA12002
W095XA22002

NMPUMEYAHWE:

@ A A B
32 80 64 45
40 90 72 52
50 110 90 65
63 120 100 75
80 150 126 95
100 170 150 115
125 205 180 140

B komnnekTe ¢ 4 6onTamu

@ A A B
32 80 64 45
40 90 72 52
50 110 90 65
63 120 100 75
80 150 126 95
100 170 150 115
125 205 180 140

B komnnekTe ¢ 4 6onTamu

E

38
41
50
52
66
76
94

By
32
36
45
50
63
75
90

By
32
36
45
50
63
75
90

F
18
22
30
35
40
50
60

10
10
12
12
16
16
20

10
10
12
12
16
16
20

32
36
45
50
63
71
90

Bec[r]

195
265
445
715
1375
2165
3800

130
145
153
168
184
199
235

L Bec [r]
51 3 8 10 165
54 2 10 15 235
65 3 12 16 460
67 2 14 16 590
86 7 14 20
9% 5 17 20

10 20 30

1000
1515
3170

Bec [r]
220
280
540
680
1550
2100
3950

Bec [r]
220
280
540
680
1550
2100
3950

nPBOAbI

UWMAMHAPBI MO 1SO 15552 13 HEPX. CTAN




FAAKA LUTOKA M3 HEPX. CTANU

CH

Kop o F H CH Beclr]
W095X322011 32 M10x1.25 6 17 8
W095X402011 40 M12x1.25 7 19 N
W095X502011 50 M16x1.5 8 24 18
W095X502011 63 M16x1.5 8 24 18

9

9

1

=
=
]
]
S
o
=

W095X802011 80  M20x1.5 30 31
W095X802011 100 M20x1.5 30 31
WO095XA22011 125 M27x2 2 4 8

(L 1)

B

MpumMeyaHwe: HAVBWAYanbHas ynakoska

BUJIKA LUTOKA M3 HEPX. CTAJIN MOAE/Tb GK-M

Kop ® A B C D F L @M Bec]r]
W095X322020 32 20 10 20 M10x1.25 40 52 10 90
W095X402020 40 24 12 24 MI2x125 48 62 12 145
W095X502020 50 32 16 32 Milex1.5 64 83 16 325
T %’ DL W095X502020 63 32 16 32 Mlex15 64 83 16 325
W095X802020 80 40 20 40 M20x1.5 80 105 20 680
W095X802020 100 40 20 40 M20x1.5 80 105 20 680

(D Qe

L MpyMeyaHme: HaMBMAYa/bHas ynakoBka

UMAMHAPLI MO I1SO 15552 3 HEPX. CTAIN
B
|

AKCECCYAPbBI: MATHUTHbBIN AATUNK

AATUMK NONOXXEHNSA BHELUHUIA

For codes and technical data, see chapter A6.
SENSOR, SQUARE TYPE SENSOR, OVAL TYPE
Latest generation, Traditional
secure fixing

KPEMMEHWE AATYMKA

Kog @ nopLuHs Onucanve
W0950001100 32 0 125 KpenneHue gatuunka

Mpymeyarme: VIHANBIAYyabHas ynakoska

MATEPUAN

CKOBbI: ANNFOMUHIA

[lepxatenb ceHcopa: antoMUHUI
duiKcrpytoLLme BONTbI: HepXaBetoLLas cTalb

11.8






